教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：林淑敏
電話：02-7736-6132
Email：minlin@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月29日
發文字號：臺教人(一)字第1070192782號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：10700192782_0_收文附件_1、中央選舉委員會函

主旨：中央選舉委員會為宣導國民年滿18歲有公民投票權，檢送
宣導海報(電子檔)及「公投18就開始」宣導短片(影片檔
案請於https://web.cec.gov.tw/preview/cms/28787下
載)各1式，請查照並自行下載。

說明：依中央選舉委員會 1 0 7 年 1 0 月 2 5 日中選綜字第
1073050570號函辦理，並檢附原函及附件影本各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)